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Fax Email Website

AG Verzinkerei Wettingen AG Jurastrasse 56 5430 Wettingen Thomas Läuchli 056 438 09 50 X 056 438 09 60 thomas.laeuchli@verzinkereiwettingen.ch www.verzinkereiwettingen.ch

AG Verzinkerei Wettingen AG Jurastrasse 56 5430 Wettingen Thomas Riolo 056 438 09 50 X 056 438 09 60 thomas.riolo@verzinkereiwettingen.ch www.verzinkereiwettingen.ch

AG Hasler AG Limmatstrasse 55 5412 Vogelsang Hansueli Hasler 056 201 03 01 X X 056 201 03 00 hansueli.hasler@hasleralu.ch www.hasleralu.ch 

AG Elektrolyse AG Eichfeld 3 5643 Sins Raffael Pecina 041 455 61 07 X X 041 455 60 45 raffael.pecina@elektrolyse.ch www.elektrolyse.ch

AG FUBAG Metallveredlung AG Dorfstrasse 58 5242 Lupfig Lukas Büchler 056 464 20 10 X X 056 464 20 11 buechler@fubag-lupfig.ch www.fubag-lupfig.ch

AG BWB-Iten AG Bernstrasse 6 8964 Rudolfstetten Andres Betschart 056 633 43 43 X andreas.betschart@bwb-group.com www.bwb-group.com

AG Metallveredlung Kopp AG Tägerhardstrasse 94 5430 Wettingen Philipp Seitle 056 500 57 00 X X 056 500 57 00 info@kopp-metallveredlung.ch www.kopp-metallveredlung.ch

AR Huber + Suhner AG Degersheimerstrasse 14 9100 Herisau Andreas Forster 071 353 46 45 X andreas.forster@hubersuhner.com www.hubersuhner.com

BE Aloxyd AG Dorfstrasse 9-13 3506 Grosshöchstetten Hermann Feissli 031 710 10 00 X 031 710 10 02 h.feissli@aloxyd.ch www.aloxyd.ch

ZH Anox AG Lindenmoosstrasse 11 8910 Affoltern am Albis Peter Galliker 044 762 16 81 X 044 762 16 89 peter.galliker@anox-ag.ch www.anox-ag.ch

BE Galvano Helbling AG Paulusweg 10 2503 Biel Rolf Helbling 032 365 08 25 X X 032 365 51 35 info@galvanohelbling.ch www.galvanohelbling.ch

BE EGATEC SA Route de Port 20 2503 Bienne José Dubler 032 365 39 44 X X 032 365 83 24 egatec@bluewin.ch

BE Metallveredlung Liechti AG Freiburgstrasse 540 3172 Niederwangen Marcel Bürki 031 981 20 34 X X 031 981 30 28 marcel.buerki@liechti-mv.ch www.liechti-mv.ch

BE Estoppey-Reber AG Schwadernaustrasse 61 2558 Aegerten Samuel Estoppey 032 374 74 74 X X 032 374 74 70 s.estoppey@estoppey.ch www.estoppey.ch

BE W. Hänni Q-Oberflächenveredelungen AGSchwadernaustrasse 29 2558 Aegerten Patrick Zbinden 032 373 53 38 X X 032 373 12 32 info@w-haenni.ch www.w-haenni.ch

BL Rero AG Hauptstrasse 96 4437 Waldenburg Halil Cebeci 061 965 95 01 X X X 061 965 95 10 halil.cebeci@reri-ag.ch www.rero-ag.ch

BL Galvaplast AG Kunimattweg 12 4133 Pratteln Rudolf Kocher 061 827 92 28 X 061 827 92 20 kocher@galvaplast.ch www.galvaplast.ch

GL Foma Galvanik AG Linth-Escherstrasse 12 8865 Bilten Alex Fossati 055 615 23 46 X X 055 615 20 34 foma.galvanik@bluewin.ch www.foma-galvanik.ch

LU Rohm & Haas Europe Services ApS Grossmatte 4 6014 Luzern Gabriel Di Giuseppe 041 259 44 60 X 041 259 44 00 info@dow.com www.dow.com

LU Blaser AG Malters Werkstrasse 5 6102 Malters Alessandro Menegazzi041 499 92 26 X X 041 499 92 90 menegazzi@blasermalters.ch www.blasermalters.ch

LU Schurter AG Werkhofstrasse 8-12 6002 Luzern Roger Hächler 041 369 32 48 X X 041 369 34 60 roger.haechler@schurter.ch www.schurter.com

LU Silbag AG Grossmatte Ost 24 6014 Luzern Matthias Freiesleben 041 259 43 43 X X 041 259 43 44 info@silbag.ch www.silbag.ch

LU Galvanova AG Emmenmattstrasse 26 6020 Emmenbrücke Gino Pecoraro 041 260 35 35 X X 041 260 35 37 pecoraro@galvanova.ch www.galvanova.ch

NE CMT Rickenbach SA Bd. De la Liberté 59-61 2302 La Chaux-de-Fonds Sybille Racle 032 910 03 03 X X 032 910 03 13 info@cmtrickenbach.ch www.cmtrickenbach.ch

NE Nivarox-FAR SA Av. du Colllège 10 2400 Le Locle Cranois Caseux 032 933 43 34 X 032 933 44 44 francois.caseux@nivarox.ch www.nivarox.ch

NW BWB-Betschart AG Dallenwilerstrasse 20 6370 Stans-Oberdorf Urs Lütolf 041 618 61 61 X 041 618 61 71 urs.luetolf@bwb-group.com www.bwb-group.com

SG BWB-Altenrhein AG I&G Park 9423 Altenrhein Norbert Gächter 071 858 61 61 X 041 858 61 71 norbert.gaechter@bwb-group.com www.bwb-group.com

SG Chromwerk AG Martinsbruggstrasse 94a 9016 St. Gallen Igor Rudel 071 280 88 00 X 071 280 88 08 igorrudel@chromwerk.ch www.chromwerk.ch

SG Stalder AG Breitschachenstrasse 53 9032 Engelburg Cäcilia Hefti 071 278 16 16 X X X 071 278 16 19 c.hefti@stalderag.ch www.stalderag.ch

SG Verzinkerei Oberuzwil AG Im Städeli 9242 Oberuzwil Peter Schneider 071 394 60 80 X 071 394 60 81 info@vo-oberuzwil.ch www.vo-oberuzwil.ch

SG STI Hartchrom AG Schulstrasse 70 9323 Steinach Mile Todorovic 071 447 97 89 X X 071 447 97 94 mile.todorovic@sti-surface.com www.sti-surface.com

SG Fritz Kamm AG Zeughausstrasse 12 8887 Mels Patrice Wünsch 081 723 16 42 X 081 723 73 31 sekretariat@f-kamm.ch www.f-kamm.ch

SG Polymeca AG Heinrich-Wild-Strasse 9435 Heerbrugg Edmond Bytyqi 071 727 47 76 X X X 071 727 42 64 edmond.bytyqi@polymeca.com www.polymeca.com

SH IWC Schaffhausen Baumgartenstrasse 15 8201 Schaffhausen Markus Kaufmann 052 235 75 67 X markus.kaufmann@iwc.com www.iwc.com/de/berufsausbildung/

SO ETA SA Schild-Rust-Strasse 17 2540 Grenchen Aline Scheidegger 032 655 12 42 X Aline.Scheidegger@rubattel-weyermann.ch www.eta.ch

SO GHG Galvanik Hofmann AG Rebgasse 14 2540 Grenchen Thomas Hirsiger 032 652 40 40 X 032 652 70 50 info@ghg.ch www.ghg.ch
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Fax Email Website

SZ Verzinkerei Wollerau AG Tambourstrasse 6 8833 Samstagern Remo Lutta 044 787 30 30 X 044 787 30 40 remo.lutta@verzinkerei-wollerau.ch www.verzinkerei-wollerau.ch

SZ Hofstetter PCB AG Fännring 10 6403 Küssnacht Markus Mosimann 041 850 50 50 X 041 850 55 50 m.mosimann@hofstetter-pcb.ch www.hofstetter-pcb.ch

TG Galvaswiss 8552 Felben-Wellhausen Beat Meili 052 766 21 02 X 052 766 21 29 b.meili@galvaswiss.ch www.galvaswiss.ch

TG De Martin AG Froheggstrasse 4 9545 Wängi Beatrice Steinmann 052 369 70 48 X 052 378 23 97 b.steinmann@demartin.com www.demartin.com

ZH ERNE surface AG Industriestrasse 24 8108 Dällikon Rea Erne 043 411 74 25 X X 043 411 74 75 rea.erne@erneag.ch www.erneag.ch

ZH KABA AG Mühlebühlstrasse 23 8620 Wetzikon Ruedi Müller 044 931 63 31 X 044 931 62 19 rudolf.mueller@kaba.com www.kaba.com

ZH Kälin Galvanik AG Bachstrasse 28 8912 Obfelden Roland Kälin 044 761 42 86 X X 044 760 03 49 rolandkaelin@kaelin-galvanik.ch www.kaelin.galvanik.ch

ZH Collini AG Ringstrasse 9 8600 Dübendorf Guido Bollhalder 044 824 11 33 X X 044 824 11 12 gbollhalder@collini.ch www.collini.ch

ZH SR Technics Switzerland Ltd. Berufsbildung ZRH SRT / HTV 8058 Zürich-Flughafen Gaby Buff 058 688 51 12 X X 058 688 50 75 gaby.buff@srtechnics.com www.srtechnics.com

ZH Müller Metallveredlung AG Hügsamstrasse 11-13 8833 Samstagern Roger Heimgartner 044 787 81 55 X X 044 787 81 56 r.heimgartner@mueller-galvanik.ch www.mueller-galvanik.ch
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